

**MS UniTek A/S**  
**Industrivej 22, 7470 Karup J**

**CVR-nr. 36 54 52 08**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2020

---

Martin Egely Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MS UniTek A/S Industrivej 22 7470 Karup J  CVR-nr.: 36 54 52 08 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Ernst Egely Sørensen, Formand Betina Lykke Sørensen Martin Egely Sørensen
<b>Direktion</b>	Martin Egely Sørensen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken, Bredgade 20, 7470 Karup J
<b>Modervirksomhed</b>	MS Holding, Karup ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets primære aktivitet er at producere, sælge og montere inventar til landbrug og industri, samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 7.160 t.kr. mod 6.745 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.675 t.kr. mod 1.807 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>7.159.722</b>	<b>6.745.388</b>
1 Personaleomkostninger	-4.250.161	-3.787.676
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-744.538	-624.115
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.165.023</b>	<b>2.333.597</b>
Andre finansielle indtægter	1.045	2.254
Øvrige finansielle omkostninger	-16.921	-15.682
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.149.147</b>	<b>2.320.169</b>
Skat af årets resultat	-474.281	-512.779
<b>Årets resultat</b>	<b>1.674.866</b>	<b>1.807.390</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.500.000
Overføres til overført resultat	174.866	307.390
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.674.866</b>	<b>1.807.390</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Goodwill	28.125	249.625
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>28.125</u>	<u>249.625</u>
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.610.890	1.155.715
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.610.890</u>	<u>1.155.715</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.639.015</u></b>	<b><u>1.405.340</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.255.142	2.562.717
Varebeholdninger i alt	<u>2.255.142</u>	<u>2.562.717</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.319.606	766.151
Andre tilgodehavender	19.829	233
Periodeafgrænsningsposter	320.903	421.005
Tilgodehavender i alt	<u>1.660.338</u>	<u>1.187.389</u>
Likvide beholdninger	<u>2.637.766</u>	<u>2.351.161</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.553.246</u></b>	<b><u>6.101.267</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.192.261</u></b>	<b><u>7.506.607</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	500.000	500.000
5	Overført resultat	3.347.230	3.172.364
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.500.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.347.230</u></b>	<b><u>5.172.364</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	81.170	49.177
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>81.170</u></b>	<b><u>49.177</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	904.848	464.676
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.719.039	812.132
	Selskabsskat	442.288	537.746
	Anden gæld	697.686	470.512
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.763.861</u>	<u>2.285.066</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.763.861</u></b>	<b><u>2.285.066</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.192.261</u></b>	<b><u>7.506.607</u></b>
7	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
8	<b>Eventualposter</b>		



## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.821.214	3.406.572
Pensioner	348.024	311.408
Andre omkostninger til social sikring	31.147	27.076
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>49.776</u>	<u>42.620</u>
	<b><u>4.250.161</u></b>	<b><u>3.787.676</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>8</u>
<b>2. Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b><u>Goodwill</u></b>
Kostpris 1. januar 2019		<u>1.107.500</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>		<b><u>1.107.500</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019		857.875
Årets afskrivninger		<u>221.500</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>		<b><u>1.079.375</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>		<b><u>28.125</u></b>

## Noter

---

### 3. Materielle anlægsaktiver

		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
		<u>                    </u>
Kostpris 1. januar 2019		2.054.214
Tilgang		1.988.080
Afgang		<u>-187.500</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>		<b><u>3.854.794</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019		898.499
Årets afskrivninger		516.238
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		<u>-170.833</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>		<b><u>1.243.904</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>		<b><u>2.610.890</u></b>

### 4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2019	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

### 5. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2019	3.172.364	2.864.974
Årets overførte overskud eller underskud	<u>174.866</u>	<u>307.390</u>
	<b><u>3.347.230</u></b>	<b><u>3.172.364</u></b>

### 6. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte 1. januar 2019	1.500.000	1.000.000
Udloddet udbytte	-1.500.000	-1.000.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
	<b><u>1.500.000</u></b>	<b><u>1.500.000</u></b>

## Noter

---

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	2.255 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.320 t.kr.
Driftsmateriel og driftsinventar	763 t.kr.

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 613 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 2-50 måneder og en samlet restleasingydelse på 2.437 t.kr.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt, som frem til 1. juli 2025 er uopsigelig. Huslejeforpligtelsen udgør årligt 180 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MS Holding, Karup ApS, CVR-nr. 36733721 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.